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杨星
郭琛

许永斌
李成翔
宋坤水
张相乐
童溶

贺改芳
张超

薛健东
徐蓉

61272519870204****
62050219900716****
13102319780929****
61040219890627****
61252619950211****
61011219820320****
61272519940718****
61273119900119****
23052119960712****
61012119940804****
61242519930729****

失业保险金
失业保险金
失业保险金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金

2020年10月-2020年11月
2020年05月-2020年08月
2020年10月-2020年12月
2022年03月-2022年04月
2021年10月-2021年11月
2021年02月-2021年03月
2022年01月-2022年02月
2022年01月-2022年04月
2021年12月-2022年01月
2021年12月-2022年01月
2022年03月-2022年04月

3240
6600
5370
2808
2808
2592
1755
3510
2808
2808
1755

序号 姓名 身份证号 多领取失业保
险待遇类型 多领失业待遇时间 多领金

额（元）
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

陈思彦
雪利辉
刘帅帅
汪帅

贾许飞
李晨辉
林毓景
李昕昱
段存存
张亚妮
卢栋栋

61230119970110****
61032719791022****
61062419911017****
61032319930610****
61252519811228****
61250119930924****
61272719920624****
61273119910524****
14273319870217****
61062519940901****
41032719960522****

失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金

2021年01月-2021年04月
2022年03月-2022年04月
2021年07月-2021年11月
2021年01月-2021年05月
2020年10月-2021年01月
2022年01月-2022年06月
2022年02月-2022年04月
2022年03月-2022年08月
2023年01月-2023年04月
2023年01月-2023年03月
2020年12月-2021年04月

5184
1755
7020
6588
5184
8424
4212
8454
5616
2632.5
6480

序号 姓名 身份证号 多领取失业保
险待遇类型 多领失业待遇时间 多领金

额（元）
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

陈勇
唐建琦
尚雅
李玲玲
何苗苗
王培
何丹
于金森
梁涛
唐建琦
刘旭

51292719680115****
62146742200092****
61042219941129****
61042419930811****
61042619951127****
61240119930914****
61242919880903****
62040319940507****
61012619830217****
61042219941003****
61250119990201****

失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金
失业补助金

2022年10月-2023年03月
2023年01月-2023年02月
2023年04月-2023年05月
2023年01月-2023年02月
2022年10月-2022年11月
2022年09月-2022年10月
2022年12月-2023年01月
2022年12月-2023年02月
2023年04月-2023年05月
2023年01月-2023年02月
2022年10月-2022年12月

5265
2808
2808
2808
2838
2868
2808
4212
2808
2808
4242

序号 姓名 身份证号 多领取失业保
险待遇类型 多领失业待遇时间 多领金

额（元）

受送达人：
根据社会保险基金稽核发现，杨星等33人（具体名单

和金额详见附件）存在多领取失业保险待遇的情况。经采
用电话联系、邮寄送达等方式均无法送达，现依法将《退回
多享受社会保险待遇告知书》予以公告送达。

依据《中华人民共和国社会保险法》《中华人民共和国
行政强制法》《社会保险条例》等规定，请在本告知书发出

之日起30日内一次性将多享受的失业保险待遇退回我中
心指定账户，并注明待遇退还人姓名、身份证号码。

若难以一次性退回多享受待遇的，可以向我中心申请
分期退回，签订分期还款协议，分期退回多享受待遇。

若未按期退回多享受待遇，且受送达人存在继续发放
的社会保险定期待遇，我中心将依据《社会保险经办条例》
第四十六条直接从受送达人后续享受的社会保险定期待遇

中抵扣。存在应一次性领取、继承的个人账户余额或者丧
葬补助金、抚恤金等待遇时，我中心将在结算时对未退回
部分直接抵扣。若未按期一次性退回、未申请分期退回、
没有待遇可抵扣的，我中心将依据《社会保险经办条例》第
四十六条相关规定，向当事人出具《责令退回多享受社会
保险待遇决定书》。

如有异议的，请在本告知书发出之日起10日内提交有

关证据材料进行陈述和申辩，逾期未提出的，视为无异议。
特此公告。
收款账户名称：西安市雁塔区失业保险基金经办中心
银行账号：102006575866
开户银行：中国银行西安小寨支行
附言：（待遇享受人员姓名、身份证号码）退回多享

受待遇

雁塔区失业保险经办机构联系人：梁家
联系电话：029-81160035
西安市雁塔区工伤失业保险经办中心地址：陕西省西

安市雁塔区电子正街南段雁塔区政务服务中心一层106办
公室

西安市雁塔区工伤失业保险经办中心
2025年2月27日

西安市雁塔区工伤失业保险经办中心《退回多享受社会保险待遇告知书》送达公告

（上接1版）对于市场主体而言，纠纷解
决的效率与成本直接关系到企业的运营效
益与发展前景。陕西省司法厅充分发挥灵
活、快捷、保密的行业优势，加快推进商事调
解的各项工作，以其高效、低成本的优势，成
为企业解决商事纠纷的首选方式，有助于更
好更快地解决商业领域矛盾纠纷，降低经济
活动成本，提升投资吸引力，助力经济发展。

在涉外商事纠纷调解方面，西安市司法
局充分强化业务指导，在试点工作中，引导
西安市融合国际商事调解中心落地西安“一
带一路”国际商事法律服务示范区，立足涉
外商事纠纷调解业务，采取“走出去”“请进
来”的方式，聘请40余名境内外专家学者、
律师等担任商事调解员，储备优秀涉外商事
调解员力量，主动融入示范区建设，为陕西
企业“走出去”、外资企业“走进来”提供法治
保障。

■ 多元协作化矛盾

2024年8月，原告高某来到榆林中允商
事调解中心申请诉前调解的一起建设工程

施工合同纠纷案件。原告是案涉工程的实
际施工人，被告则是208名集资修建住宅楼
一方，由于房屋建造中出现工程造价缺口，
需要补款而发生冲突。

“从起初的不信任到逐渐认可，我认为
这是商事调解在榆林的一次质的飞跃。”榆
林中允商事调解中心律师马普金说，通过和
法院的相互配合，释法明理，促使双方当事
人最终接受商事调解，并于当天签订了调解
协议。随即，马普金启动了“商事调解+司
法确认”衔接机制，向案件管辖法院榆林市
横山区人民法院申请司法确认。6天后，法
院便出具了榆林市首份“商事调解+司法确
认”裁定书。

这是省司法厅积极联合省高级人民法
院履行指导调解法定职能的一个缩影。

一年来，省司法厅通过构建全方位、多
层次的纠纷预防与化解体系，联合省高级人
民法院多次召开联席会议，就民商事案件的
诉讼与调解对接工作达成合作协议，对委
派、委托调解、司法确认、诉与非诉衔接、线
上调解及信息通报等事项予以明确。省司
法厅提出“专业调解+司法确认”方式解决

调解协议的强制执行效力问题，同时以“有
偿+低价”运作模式，保障调解员队伍的专
业性和稳定性，更好地处理复杂的商事争议
案件，持续拓展调解服务的广度和深度，力
争将更多的商事纠纷化解在萌芽状态，提升
社会治理效能。

对于拓展商事调解协议的执行方式，西
安市司法局还积极搭建商事调解组织与公
证、仲裁机构对接平台，探索“商事调解+公
证赋权+仲裁确认”路径。目前，已有2家商
事调解组织分别与市公证处、西安仲裁委对
接业务，对调解成功且符合办理赋予债权文
书强制执行效力公证条件和仲裁确认的案
件，引导向公证、仲裁机构依法申请办理的
有关事宜进行筹备，力争达到解除当事人后
顾之忧、“案调事了”的效果。

陕西商事调解的成功实践，促进了政
府、企业、社会组织等多元主体在社会治理
中的协同合作。政府通过政策引导、资源支
持，为商事调解发展创造良好环境；企业积
极参与调解，遵守调解结果，履行社会责任；
社会组织发挥专业优势，提供调解服务，形
成了共建共治共享的社会治理新格局。

商事调解发力 经济发展添翼

仲裁公告
陈红梅：本会受理西安万股物业服务有限责任公司与

你方关于物业合同纠纷一案，本案已审理终结，现依法向
你方送达西仲裁字（2024）第879号仲裁裁决书。限你方
自本公告发布之日起30日内来本会（西安国际港务区港
务大道4811号西安港国际采购中心3号楼）领取裁决书，
逾期视为送达。

西安仲裁委员会
卢蓓：本会受理西安万股物业服务有限责任公司与你

方关于物业合同纠纷一案，本案已审理终结，现依法向你
方送达西仲裁字（2024）第878号仲裁裁决书。限你方自
本公告发布之日起30日内来本会（西安国际港务区港务
大道4811号西安港国际采购中心3号楼）领取裁决书，逾
期视为送达。

西安仲裁委员会
（2022）西仲字第3535号

青岛百晟物资有限公司：本会受理陕西奕博新能源有
限公司与你方关于合同纠纷一案，现已审理终结。现依法
向你方送达西仲裁字（2022）第3535号仲裁裁决书。限你
方自本公告发布之日起60日内来本会（西安国际港务区
港务大道4811号西安港国际采购中心3号楼）领取裁决
书，逾期视为送达。

西安仲裁委员会
解心怡：本会受理西安万股物业服务有限责任公司与

你方关于物业合同纠纷一案，本案已审理终结，现依法向
你方送达西仲裁字（2024）第881号仲裁裁决书。限你方
自本公告发布之日起30日内来本会（西安国际港务区港
务大道4811号西安港国际采购中心3号楼）领取裁决书，
逾期视为送达。

西安仲裁委员会
毛洲：本会受理西安万股物业服务有限责任公司与你

方关于物业合同纠纷一案，本案已审理终结，现依法向你
方送达西仲裁字（2024）第882号仲裁裁决书。限你方自
本公告发布之日起30日内来本会（西安国际港务区港务
大道4811号西安港国际采购中心3号楼）领取裁决书，逾
期视为送达。

西安仲裁委员会
解春艳：本会受理西安万股物业服务有限责任公司与

你方关于物业合同纠纷一案，本案已审理终结，现依法向
你方送达西仲裁字（2024）第886号仲裁裁决书。限你方
自本公告发布之日起30日内来本会（西安国际港务区港
务大道4811号西安港国际采购中心3号楼）领取裁决书，
逾期视为送达。

西安仲裁委员会
景欣：本会受理西安万股物业服务有限责任公司与你

方关于物业合同纠纷一案，本案已审理终结，现依法向你
方送达西仲裁字（2024）第887号仲裁裁决书。限你方自
本公告发布之日起30日内来本会（西安国际港务区港务
大道4811号西安港国际采购中心3号楼）领取裁决书，逾
期视为送达。

西安仲裁委员会
张玲：本会受理西安万股物业服务有限责任公司与你

方关于物业合同纠纷一案，本案已审理终结，现依法向你

方送达西仲裁字（2024）第888号仲裁裁决书。限你方自
本公告发布之日起30日内来本会（西安国际港务区港务
大道4811号西安港国际采购中心3号楼）领取裁决书，逾
期视为送达。

西安仲裁委员会
罗溪：本会受理山西织梦互娱网络科技有限公司与你

方关于网络主播合作协议纠纷一案，本案已审理终结，现
依法向你方送达西仲裁字（2022）第3339号仲裁裁决书，
限你方自本公告发布之日起60日内来本会（西安市国际
港务区港务大道4811号西安港国际采购中心3号楼）领
取裁决书，逾期视为送达。

西安仲裁委员会
王蕊莉：本会受理山西织梦互娱网络科技有限公司与

你方关于网络主播合作协议纠纷一案，本案已审理终结，
现依法向你方送达西仲裁字（2022）第3341号仲裁裁决
书，限你方自本公告发布之日起60日内来本会（西安市国
际港务区港务大道4811号西安港国际采购中心3号楼）
领取裁决书，逾期视为送达。

西安仲裁委员会
苗紫睿：本会受理陕西织梦互娱文化传媒有限公司与

你方关于网络主播合作协议纠纷一案，本案已审理终结，
现依法向你方送达西仲裁字（2022）第3342号仲裁裁决
书，限你方自本公告发布之日起60日内来本会（西安市国
际港务区港务大道4811号西安港国际采购中心3号楼）
领取裁决书，逾期视为送达。

西安仲裁委员会
陕西翰丁教育科技有限公司：本委受理张丽霞（新劳

仲案字【2025】47号）诉你公司劳动报酬等争议案件，因其
他方式无法送达，现依法向你公告送达申诉书副本、应诉
通知书、开庭通知书，自本公告发布之日起经过30日即视
为送达。提交答辩书的期限为公告送达期满后的10日
内。本委定于2025年4月14日上午9时在本委仲裁庭
（陕西省西安市新城区韩森路145号就业与社会保障服务
中心4楼）开庭审理上述案件。请准时参加庭审，否则本
委将依法缺席裁决。

特此公告
西安市新城区劳动争议仲裁委员会

催收公告
刘国林先生（身份证号360102******3872）：你拖欠陕

西龙门钢铁（集团）有限责任公司钢材款，并于2018年12
月12日向我司出具了《还款承诺书》。现还款期限已届
满，但你并未按承诺履行还款义务。因你下落不明一直联
系不上，为维护我公司合法权益，现予以公告催收。请你
自公告之日起十五日内向我公司清偿所欠钢材款，如你逾
期还未履行，我公司将通过司法途径予以解决。特此公
告！

（本公司法律顾问联系电话：19829726339）
陕西龙门钢铁（集团）有限责任公司

2025年2月27日
任 明 、何 爱 莲（身 份 证 号 ：620421******2010、

620421******2029）：根据中国对外经济贸易信托有限公
司与深圳泛华联合投资集团有限公司于2021年10月15
日签订的《债权、抵押权转让合同》，中国对外经济贸易信

托 有 限 公 司 已 将《贷 款 合 同》编 号 ：WMFHL-
ZYB210013DK项下的债权及相应抵押权转让给深圳泛
华联合投资集团有限公司，你方作为债务人、抵押人请依
据前述合同约定向深圳泛华联合投资集团有限公司履行
上述债务。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2025年2月27日
孙士茹（身份证号：620104******0826）：根据中国对

外经济贸易信托有限公司与深圳泛华联合投资集团有限
公司于2021年 10月 28日签订的《债权、抵押权转让合
同》，中国对外经济贸易信托有限公司已将《贷款合同》编
号：WMFHLZYB210046DK项下的债权及相应抵押权转
让给深圳泛华联合投资集团有限公司，你方作为债务人、
抵押人请依据前述合同约定向深圳泛华联合投资集团有
限公司履行上述债务。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2025年2月27日
么重华（身份证号：220502******1216）：根据中国对

外经济贸易信托有限公司与深圳泛华联合投资集团有限
公司于2022年1月25日签订的《债权、抵押权转让合同》，
中国对外经济贸易信托有限公司已将《贷款合同》编号：
WMFHLZYB210008DK项下的债权及相应抵押权转让
给深圳泛华联合投资集团有限公司，你方作为债务人、抵
押人请依据前述合同约定向深圳泛华联合投资集团有限
公司履行上述债务。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2025年2月27日
罗军强（身份证号：610321******2319）：根据中国对

外经济贸易信托有限公司与深圳泛华联合投资集团有限
公司于2021年7月7日签订的《债权、抵押权转让合同》，
中国对外经济贸易信托有限公司已将《贷款合同》编号：
WMFHXAYB210058DK项下的债权及相应抵押权转让
给深圳泛华联合投资集团有限公司，你方作为债务人、抵
押人请依据前述合同约定向深圳泛华联合投资集团有限
公司履行上述债务。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2025年2月27日
孙 建 锋 、孙 钰（身 份 证 号 ：610113******0438、

610103******2812）：根据中国对外经济贸易信托有限公
司与深圳泛华联合投资集团有限公司于2021年10月25
日签订的《债权、抵押权转让合同》，中国对外经济贸易信
托 有 限 公 司 已 将《贷 款 合 同》编 号 ：WMFHX-
AYB210090DK项下的债权及相应抵押权转让给深圳泛
华联合投资集团有限公司，你方作为债务人、抵押人请依
据前述合同约定向深圳泛华联合投资集团有限公司履行
上述债务。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2025年2月27日
赵双铃、郭天一（身份证号：620402******0920、

620102******3316）：根据中国对外经济贸易信托有限公
司与深圳泛华联合投资集团有限公司于2022年3月16
日签订的《债权、抵押权转让合同》，中国对外经济贸易
信 托 有 限 公 司 已 将《贷 款 合 同》编 号 ：WMF-
HXA210026DK项下的债权及相应抵押权转让给深圳
泛华联合投资集团有限公司，你方作为债务人、抵押人
请依据前述合同约定向深圳泛华联合投资集团有限公
司履行上述债务。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2025年2月27日
张 宇 、冯 小 林（身 份 证 号 ：610321******0422、

610302******1515）：根据中国对外经济贸易信托有限公
司与深圳泛华联合投资集团有限公司于2021年 7月 7
日签订的《债权、抵押权转让合同》，中国对外经济贸易
信 托 有 限 公 司 已 将《贷 款 合 同》编 号 ：WMF-
HXA200389DK项下的债权及相应抵押权转让给深圳
泛华联合投资集团有限公司，你方作为债务人、抵押人
请依据前述合同约定向深圳泛华联合投资集团有限公
司履行上述债务。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2025年2月27日
黄馨（身份证号：520201******0068）：根据中国对外

经济贸易信托有限公司与深圳泛华联合投资集团有限
公司于 2021 年 7 月 7 日签订的《债权、抵押权转让合
同》，中国对外经济贸易信托有限公司已将《贷款合同》
编号：WMFHXA200504DK项下的债权及相应抵押权
转让给深圳泛华联合投资集团有限公司，你方作为债务
人、抵押人请依据前述合同约定向深圳泛华联合投资集团
有限公司履行上述债务。
特此通知。

通知人：中国对外经济贸易信托有限公司
2025年2月27日

李冰鑫（身份证号：130531******2660）：根据中国对
外经济贸易信托有限公司与深圳泛华联合投资集团有限
公司于2021年 10月 22日签订的《债权、抵押权转让合
同》，中国对外经济贸易信托有限公司已将《贷款合同》编
号：WMFHXAYB210012DK项下的债权及相应抵押权
转让给深圳泛华联合投资集团有限公司，你方作为债务
人、抵押人请依据前述合同约定向深圳泛华联合投资集团
有限公司履行上述债务。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2025年2月27日
薛 清 、杜 艳 明（身 份 证 号 ：612401******0156、

612724******1627）：根据中国对外经济贸易信托有限公
司与深圳泛华联合投资集团有限公司于2021年 11月
25日签订的《债权、抵押权转让合同》，中国对外经济贸
易 信 托 有 限 公 司 已 将《贷 款 合 同》编 号 ：WMF-
HXA200440DK项下的债权及相应抵押权转让给深圳
泛华联合投资集团有限公司，你方作为债务人、抵押人
请依据前述合同约定向深圳泛华联合投资集团有限公
司履行上述债务。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2025年2月27日
余震宇、岳承瑞（身份证号：411524******0019、

411524******4728）：根据中国对外经济贸易信托有限公
司与深圳泛华联合投资集团有限公司于2021年12月9日
签订的《债权、抵押权转让合同》，中国对外经济贸易信托
有限公司已将《贷款合同》编号：WMFHXA200430DK项
下的债权及相应抵押权转让给深圳泛华联合投资集团有
限公司，你方作为债务人、抵押人请依据前述合同约定向
深圳泛华联合投资集团有限公司履行上述债务。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2025年2月27日
刘勃（身份证号：610111******1574）：根据广州诚泽

信息科技有限公司与深圳泛华联合投资集团有限公司于
2022年4月2日签订的《债权、抵押权转让合同》，广州诚
泽 信 息 科 技 有 限 公 司 已 将《贷 款 合 同》编 号 ：
HNFHXA210005DK项下的债权及相应抵押权转让给深
圳泛华联合投资集团有限公司，你方作为债务人、抵押人
请依据前述合同约定向深圳泛华联合投资集团有限公司
履行上述债务。

特此通知。
通知人：中国对外经济贸易信托有限公司

2025年2月27日

西安市雁塔区烟草专卖局公告
根据《烟草专卖许可证管理办法》第五十条、五十一条

规定，我局依法收回下列烟草专卖零售许可证，证号为：
610113131965现将《收回烟草专卖零售许可证通知书》
予 以 公 告 送 达 。 同 时 ，证 号 为 ：610113135674,
610113136443，610113235201，610113131965 因无法
收回以上烟草专卖零售许可证原件，根据《烟草专卖许可
证管理办法实施细则》第六十八条规定，现予以公告收回，
一经公告即视为收回。

因下列烟草专卖零售许可证持证人停止经营业务六
个月以上不办理停业手续，依据《烟草专卖许可证管理
办法》第五十条规定，我局现对下列烟草专卖许可证予
以公告，许可证号为：610113236861，610113136047，
610101101654请以上烟草专卖零售许可证的持证人自
本公告发布之日起一个月内，至西安市雁塔区烟草专卖
局（地址：西安市雁塔区红专南路8号，联系电话：029-
88269592）办理相关手续。若逾期仍未办理相关手续
的，亦未提出任何异议的，我局将依法收回烟草专卖零售
许可证。

西安市雁塔区烟草专卖局稽查公告
2025年2月21日，我局在西安市雁塔区长安中路中

通快递（翠华路站）查获卷烟中华（双中支）4条共计1个品
种4条卷烟并依法予以先行登记保存。请物主于本公告
发布60日内到西安市雁塔区烟草专卖局接受调查处理。
若逾期不来接受处理，将依法对涉案物品作出处理。

连日来，渭南市大荔县公安局以春训活
动为契机，以“五学”为抓手，“五学”即第一议
题“学”、课堂培训“学”、集体组织“学”、个人
自主“学”、研讨交流“学”，将政治理论学习与
当前重点工作有机融合，不断创新学习方式
方法，推动全局政治理论学习有序开展。

大荔县公安局严格落实“第一议题”学
习制度，通过开展党委理论学习中心组集中
交流研讨，全面贯彻落实党的二十大和二十届
二中、三中全会精神，用来武装头脑、指导实
践、推动工作，努力开创新时代大荔公安工
作新局面。

2025年警营大讲堂的举办，为全局民辅
警搭建起“充电赋能”平台。各警种教官和

业务标兵在平台开展授课，围绕政治理论知
识、党纪学习教育、警务实战技能、业务理论
知识等课程，结合工作实际，采用理论授课、
现场示范等体验式教学方式，通过针对性、
实效性、可操作性强的高质量专业课程，切
实服务基层、服务实战。

大荔县公安局各党支部结合自身工作
实际，科学合理制订学习计划，以“三会一
课”“主题党日”和工作例会为载体，采取领
学、轮读、研讨等方式，逐字逐句学原文、悟
原理，教育引导民辅警在学懂弄通做实上

“下实功”，相互讨论、取长补短，进一步筑牢
思想根基、进一步坚定理想信念、进一步增
强为民服务意识，全面提升学习贯彻效果。

为满足民警个性化学习需求，大荔县公安
局鼓励民辅警结合自身岗位和工作实际开展
自主学习。该局利用书籍资料、党报党刊以及

“学习强国”、陕西干部网络学院等平台，灵活
开展“线上+线下”“系统+碎片”式自学，将学
习融入日常、抓在经常，确保常学常新、常学常
悟、常学常进，形成浓厚的学习氛围。

在研讨交流环节，民辅警结合自身工作
实际，分享学习的感悟、成果和经验，形成心
得体会进行共享交流。在交流中，大家相互
启发、共同进步。民辅警们纷纷表示，将切
实把理论学习成果转化成为新时代公安工
作的思想指引和强大动力，真正做到学思用
贯通、知信行统一。

大荔县公安局加强队伍建设

“五学”联动 “充电”赋能
本报记者 张建锋 通讯员 崔林颖

本报讯（李志勇 通讯员 丁旭旭）“警
察同志，我孩子不见了，麻烦帮忙找找！”
2 月 13 日晚，延安市甘泉县公安局道镇
派出所接到指挥中心指令，称两名未成
年女孩赌气离家，一直未归，请求民警帮
助寻找。

接到报警后，道镇派出所迅速行动，
第一时间组织警力展开全面调查。民警
通过走访询问、调取监控等多种方式搜寻

线索，并及时向上级部门汇报情况，确保
搜寻工作顺利进行。

经过不断分析和研判，2月 14日，民警
终于发现两名女孩在宝鸡市的活动轨
迹。于是，民警迅速与孩子家长取得联
系，一同前往宝鸡市展开查找工作。

在宝鸡警方的积极配合下，2月 15日，
民警终于在宝鸡市内一家宾馆找到两名
女孩。由于两名女孩正处于青春期，叛逆

心理较强，对家长抵触情绪明显，一开始
不愿意跟随家长回家。面对这种情况，民
警从情感和法律角度出发，耐心劝导两
人，最终，成功消除了她们的抵触情绪，使
其自愿跟家长回家。

2 月 20 日，两名女孩的家长将一面印
有“忠诚卫士 护佑家园”的锦旗送到道镇
派出所民警手中，以此表达他们的感激
之情。

甘泉公安暖心找回离家出走女孩

2 月 17 日，铜川市公安局印台分局三里洞派出所民
警深入辖区小学开展“防范青少年药物滥用”禁毒宣传
教育进校园活动。

李成龙 通讯员 张娜 摄

春运期间，榆林市各级公
安交管部门紧盯春运道路通
行的易堵点和风险点，有效防
范化解重大风险，全力保障春
运道路交通安全、文明、有序、
顺畅。

2025 年春运启动后，榆
林市公安局交警支队重点排
查辖区春运客流集中道路安
全隐患，逐一制定问题隐患
清单；积极会同文化旅游、市
场监管等部门强化旅游交通
安全监管；狠抓路面秩序管
控，依托公路交通安全防控
体系，加强对“两客一危一
货”、面包车等重点隐患车辆
的研判布控。支队大力推动
公路经营管理部门在高速公
路、国省道重点路段设置排
放声光电唤醒设备，最大限

度做好安全提醒、防止疲劳
驾驶；紧盯节前返乡、节后返
岗等重要节点，科学部署并
动态调整勤务和警力，切实
做好安全防护，全力保障群众
春运期间出行安全顺畅。

同时，榆林市各级公安交
管部门依托道路交通安全管
理综合服务平台，借助地图导
航开展公路隐患点段的警示
提示和突发险情的监测预警；
广泛宣传安全行车、安全乘车
常识，重点提示疲劳驾驶、规
范系好安全带等。依托交警
执法站点、高速公路服务区，
榆林市各级公安交管部门设
立爱心驿站，为过往群众提供
指路、饮水、急救药品等服务，
营造良好平安春运氛围。

肖元

榆林交警保障道路交通安全

为深入推进道路交通事
故预防“减量控大”工作，2月
以来，神木市公安局交管大队
采取文明交通宣传、规范交通
秩序、整治交通乱象等多项举
措，倡导广大群众摒弃交通陋
习，做到文明出行。

同时，神木市公安局交管
大队把“车让人、车让车”作为
文明交通综合治理的重要内
容，民辅警通过交通安全温馨
提示、面对面宣传教育、曝光
典型案例等措施，引导机动车
驾驶人“车让人、车让车”、礼
让斑马线；调整优化人行横道

和信号灯，科学设置通行时
间，减少行人与机动车的通行
冲突。神木市公安局交管大
队将学校、医院、商场周边道
路作为文明交通引导的重要
点位，在高峰时段安排警力加
强交通疏导，引导机动车礼让
斑马线、文明守法通行；通过
动态巡逻和定点检查相结合
的方式，专项整治机动车停车
不入位、占用非机动车道和人
行道、乱停乱放等交通违法行
为，进一步规范停车秩序，为
广大群众营造文明、畅通、有
序的交通环境。 折静 胡旭

神木交警倡导文明出行


